
 
 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

РЕШЕНИЕ 

31 июля 2021 года                                            № 35/3 - 5 

г.Янаул 

 

О Порядке приема, учета, анализа, обработки и хранения  
в территориальной избирательной комиссии предвыборных 

агитационных материалов и представляемых одновременно с ними 
документов кандидатов в период избирательной кампании по 

дополнительным выборам депутата Государственного Собрания – 
Курултая Республики Башкортостан шестого созыва по Буйскому 

одномандатному избирательному округу №55 
19 сентября 2021 года 

 
В соответствии со статьями 24, 67 Кодекса Республики Башкортостан        

о выборах, территориальная  избирательная комиссия муниципального 

района Янаульский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 18 июня 2021 года №177/2–6 «О возложении полномочий 

окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого 

созыва 19 сентября 2021 года на территориальные избирательные комиссии» 

возложены полномочия окружной избирательной комиссии Буйского 

избирательного округа № 55, решила: 

1.Утвердить Порядок приема, учета, анализа, обработки и хранения в 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан предвыборных агитационных 

материалов и представляемых одновременно с ними документов кандидатов 

в период избирательной кампании по дополнительным выборам депутата 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого 

созыва по Буйскому одномандатному избирательному округу №55                   

19 сентября 2021 года (прилагается). 



 

 

2. Назначить ответственным за прием, учет, анализ, обработку и 

хранение в территориальной избирательной комиссии предвыборных 

агитационных материалов и представляемых одновременно с ними 

документов кандидатов на дополнительных выборах депутата 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого 

созыва по Буйскому одномандатному избирательному округу №55                 

19 сентября 2021 года  члена территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан 

Сазонова С.В. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Янаульский район  

Республики Башкортостан 

 

А.Ф. Калимуллин 

   

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Янаульский район  

Республики Башкортостан 

 

Г.Н. Кагирова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


